[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам
от «24» апреля  2018 года

Рассмотрев представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Проект решения «О внесении изменений и дополнений  в решение Думы городского  округа Спасск-Дальний от 22 декабря  2017 года № 115-НПА «О  бюджете городского округа Спасск-Дальний  на 2018 год и плановый период 2019 и  2020 годов» одобрить без дополнений и изменений, рекомендовать Думе городского округа Спасск-Дальний  принять.
2. Проекты постановлений Администрации городского округа Спасск-Дальний:
-о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования городского округа Спасск-Дальний» на 2018-2020 годы»;
- о внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Спасск-Дальний на 2017-2020 годы»;
- о внесении изменений в муниципальную программу  «Содержание улично-дорожной сети городского округа Спасск-Дальний на 2017-2020 годы» ;
- о внесении изменений в муниципальную программу «Чистая вода»;
- о внесении изменений в  муниципальную  программу «Завершение строительства коллектора К-5 с реконструкцией коллектора К-3  и строительством  дамбы от ул. Комсомольская до ул. Кустовиновская, в  г. Спасск-Дальний Приморского края на 2017-2019 годы, содержание коллектора К-5»;
- о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа Спасск-Дальний на 2018-2022 годы» ;
- о внесении изменений муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Спасск-Дальний на 2017-2020 годы»
- согласовать.

Председатель комиссии                                                                               Т.В.Ибатуллина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]